
 

Работен лист: 

1. Возот се движи со брзина 45 km/h. Машинистот забележува црвен семафор и ги вклучува сопирачките. Колку изнесува патот на сопирање (на 
кочење) на возот,  ако забрзувањето му е 0,8 m/s2 ? 

          


